PR-21,22 Series Digital Pressure Transmitter는 소형의 Indicator를
부착한 제품으로 유공압장비나 자동화 기기등에 설치가 용이하며,
 전면에 Digital display는 사용자의 시스템관리를 도와준다. 지시계 케이스는
투명 Polycarbonite로 내구서이 강하다. 또한 Piezoresistive Silicon
Sensing Element는 고정도와 안정성을 확보하였으며, 다양한 매체의 측정이
가능한 Stainless steel 316L로 구성되어 있으며, 장시간 사용하여도 안정적인
계측품질을 유지한다. 측정된 값은 현장에서 LED 3 digit로 표시되며,
전류신호로 장거리 전송이 가능하다.  특히 PR-21,22는 자동화

■ PROVICO CO.                 Tel: 82+32-673-6273                     Fax ; 82+32-673-6274                           www. Provico.co.kr
ORDERING INFORMATION
Model
PR-21 : 4-pin L-plug, DIN 43 650, IP65
PR-22 : Flying lead, 1.5m, IP67
PR-21N,PR-22N : None display
Pressure Reference
R : Gauge pressure
A : Absolute pressure
V : Vacuum
C : Compound pressure
Process Connection Type
A : NPT
B : PT
C : PF
X : Other types of connection available on request
Process Connection Size
1 : 1/4"
2 : 3/8"
3 : 1/2"
X : others on request
Range
110 : -1~0 126 : -1~1
111 : 0~0.1 127 : -1~2
112 : 0~0.2 128 : -1~5
113 : 0~0.5 129 : -1~10
114 : 0~1 130 : -1~15
115 : 0~2 131 : -1~20
116 : 0~5 132 : -1~25
117 : 0~10 133 : -1~35
118 : 0~15 134 : -1~50
119 : 0~20 135 : -1~100
120 : 0~25 136 : -1~250
121 : 0~35 137 : -1~350
122 : 0~50
123 : 0~100
124 : 0~250
125 : 0~350
Unit
A : kgf/cm2 or mmHg+kgf/cm2
B : mmHg
C : bar
D : psi
E : Mpa
F : Kpa
X : Other calibration unit available on request
Output Signal
0 : None-output(Only digital gauge)
1 : 4~20mA DC, 2-wire
2 : 1~5V DC, 3-wire(Optional)
Option
1 : None
x : Sealed diaphragm,
PR-21 R B 3 117 A 1 X
Note 1) Other ranges are available on request.
Note 2) Please mark "abs." for absolute pressure.